014012030381395; 014012080177032; 
014012010413115; 014012040151573.                 

ВСЬОГО                                                                                             299 950,00

Загальна вартість майна, що передається: 299 950 грн. 00 коп. (Двісті 
дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят грн. 00 коп.) з ПДВ.

Директор Комунальної установи
Полтавської обласної ради 
з експлуатації адміністративних 
будівель                           Володимир БРЮХАНЬ